
年金受給者特典 

「しんきん健康サポートプラン」 

サービス終了のお知らせ 
 

 

平素は、中日信用金庫をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

さて、当金庫で年金をお受取りいただいているお客さまへ

のサービス特典として、「しんきん健康サポートプラン」の

サービスを提供してまいりましたが、２０２０年９月３０日

を持ちまして、このサービスの提供を終了することといたし

ました。 

ご利用いただいている皆さまにはご不便をお掛けいたし

ますが、ご理解いただきますようお願い申しあげます。  

当金庫は、お客さまにご満足いただけますよう、より一層の

サービス向上に努めてまいりますので、今後ともご愛顧た

まわりますようお願い申しあげます。  

 

記 

 

１．終了する特典サービス  

・健康情報サービス（しんきん健康ダイヤル）  

・交通事故お見舞金制度  

 

２．取扱終了日  

２０２０年９月３０日 

 

以 上 

 


